

## İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ SPORCULARINDAN BÜYÜK BAŞARILAR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, 4-16 Şubat 2025 tarihleri arasında Yalova'da düzenlenen TÜGVA Şehitlerimize Rahmet, Filistin'e Destek 2025 Wushu Kung Fu Türkiye Şampiyonası ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Bocce Petank Şampiyonası'nda önemli dereceler elde ederek büyük bir başarıya imza attı. İGÜ öğrencileri, sahada gösterdikleri üstün performansın yanı sıra, sporun milli ve manevi değerlerle olan güçlü bağını da bir kez daha gözler önüne serdi.

### WUSHU KUNG FU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'NDA GURUR DOLU BAŞARILAR!

Wushu Kung Fu Türkiye Şampiyonası'nda İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni temsil eden sporculardan Kaan Genç, 80 kg kategorisinde Türkiye Şampiyonu olmayı başararak zirveye adını yazdırdı. Kaan Genç'in elde ettiği bu şampiyonluk, spordaki başarının ötesinde, sahada sergilediği duruş ve temsil ettiği değerlerle büyük bir gurur kaynağı oldu.

Aynı şampiyonada mücadele eden İbrahim Sarıdemir ise 75 kg kategorisinde Türkiye Şampiyonu olarak büyük bir başarıya imza attı. İbrahim Sarıdemir'in performansı, gençlerin sadece fiziksel güçleriyle değil, manevi ve kültürel değerleriyle de ne kadar güçlü olabileceklerini ortaya koydu.

Aynı turnuvada, Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü 1. sınıf öğrencisi Rüveyda Yıldız, Tai Chi Quan stilinde Türkiye Şampiyonu olarak büyük bir başarı elde etti.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin bir diğer sporcusu Alperen Tula, Wushu Kung Fu Türkiye Şampiyonası'nda 70 kg kategorisinde Türkiye 2'ncisi olarak dikkat çekici bir başarı elde etti ve büyük takdir topladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin spor alanındaki başarıları yalnızca Wushu Kung Fu ile sınırlı kalmadı. Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Bocce Petank Şampiyonası'nda da büyük bir başarıya imza atıldı. Spor Bilimleri Fakültesi

Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencisi Kutay Duran, Türkiye Tek Erkekler 3'üncüsü olarak önemli bir derece elde etti. Bu başarının arkasında, sporcunun disiplinli çalışmaları kadar, kendisine rehberlik eden Spor Koordinatörü Kaan Oğulcan Hanbaba'nın desteği de önemli bir rol oynadı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, elde ettikleri bu başarılarla, sporun yalnızca fiziksel performanstan ibaret olmadığını, aynı zamanda toplumsal sorumlulukları yerine getirme ve milli değerleri yaşatma konusunda da güçlü bir araç olduğunu bir kez daha kanıtladı. Sporcuların sahadaki azimleri ve temsil ettikleri değerler, hem üniversiteye hem de ülkeye büyük bir gurur yaşattı.

### **“KİTLESEL TRAVMALARDA GRUP ERKEN MÜDAHALE BECERİLERİ EĞİTİMİ”**

#### **ANKARA'DA DEVAM EDİYOR!**

İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, Gençlik ve Spor Bakanlığı Psikososyal Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı ve UNICEF iş birliğiyle düzenlenen “Kitlesele Travmalarda Grup Erken Müdahale Becerileri Eğitimi”, 15 Şubat'ta Ankara'da başladı. Doç. Dr. Alişan Burak Yaşar'ın koordinasyonunda yürütölen eğitim, 21 Şubat'a kadar devam edecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı personeline yönelik olarak gerçekleştirilen eğitim programı, afetler ve krizler gibi kitlesele travmalara maruz kalan gruplarla çalışan profesyonellerin müdahale becerilerini geliştirmeyi amaçlıyor. Program kapsamında, psikososyal destek süreçlerinde etkili grup müdahale yöntemleri ele alınıyor.

Katılımcılar, kriz anlarında grup dinamiklerini yönetme, psikolojik dayanıklılığı artırma ve erken müdahale tekniklerini uygulama konularında kapsamlı bir eğitim alıyor.

Eğitim, kitlesele travmalar sonrasında toplumun iyileşme sürecine katkı sağlayacak profesyonellerin donanımını güçlendirmeyi hedefliyor. Psikososyal destek alanında çalışan uzmanların bilgi ve becerilerini artırarak, kriz anlarında daha etkin müdahale

edebilmelerine olanak tanıyor. 21 Şubat'ta tamamlanması planlanan program, gelecekte benzer alanlarda yürütülecek çalışmalar için önemli bir model oluşturuyor.

## İGÜ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ EDA TÜRKAY'IN PROJESİNE ÖZEL ÖDÜL!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Araştırma Görevlilerinden Eda Türkay, yapımcılığını üstlendiği kısa film Aç Açına ile 8. Eğitim Temalı Kısa Film Yarışması'nda özel ödüle layık görüldü.

Sinema alanında önemli projelerin ödüllendirildiği 8. Eğitim Temalı Kısa Film Yarışması'nda Aç Açına, özgün anlatımı ve etkileyici yapısıyla öne çıkarak jüri tarafından özel ödüle değer bulundu. Yapımcılığını Eda Türkay'ın, yönetmenliğini ise Ahmet Toğaç'ın üstlendiği film, 2024 yılı boyunca pek çok festivalde yer aldıktan sonra 2025 yılında da başarılı festival yolculuğunu sürdürüyor.

Eğitim temalı yapımlara odaklanan yarışmanın Antalya'da gerçekleşen ödül törenine filmin yönetmeni Ahmet Toğaç katıldı. Yarışmada toplamda beş projeye ödül verilirken, Aç Açına filmi ise özel ödülü alarak önemli bir başarıya imza attı.

Sinema dünyasında başarılı adımlar atan Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Araştırma Görevlisi Eda Türkay ve ekibi, Aç Açına filmi ile elde ettikleri bu ödülle birlikte önümüzdeki dönemde de festival sürecine devam etmeyi planlıyor.

## İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE "PROUD" LANSMANI GERÇEKLEŞECEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü tarafından hayata geçirilen ProUD projesinin lansmanı, 26 Şubat 2025 Çarşamba günü J Blok Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu'nda düzenlenecek. Saat 13.30'da başlayacak etkinliğe üniversite öğrencileri ve tüm mensuplar davetli.

Akademik ve kurumsal gelişimi desteklemek amacıyla başlatılan ProUD projesi, üniversitenin bilimsel ve araştırma alanlarındaki vizyonunu güçlendirmeyi hedefliyor.

Lansman etkinliğinde, proje kapsamında yürütülecek çalışmalar, geleceğe yönelik hedefler ve iş birliği fırsatları detaylı bir şekilde paylaşılacak.

Etkinlik, müzik dinletisiyle başlayacak ve ardından ProUD projesinin kapsamlı bir sunumu yapılacaktır. Katılımcılar, kokteyl sırasında projeye ilgili daha fazla bilgi alabilecek ve akademik çevrelerle etkileşim kurma fırsatı yakalayacak.

Etkinlik, katılımcılara ProUD projesi hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı sunarken, üniversitenin bilimsel araştırma kültürünü daha da güçlendirmeyi amaçlıyor.

### **TURKİSH JOURNAL OF TRAUMATIC STRESS (TJTS) YAYIN HAYATINA BAŞLADI!**

İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Alişan Burak Yaşar'ın öncülüğünde, travmatik stres alanına yeni bir soluk getirecek Turkish Journal of Traumatic Stress (TJTS) dergisi yayın hayatına başladı. Kuruculuğunu Doç. Dr. Alişan Burak Yaşar'ın üstlendiği derginin dil editörlüğünü ise İGÜ Psikoloji Bölümü Arş. Gör. Simay Yılmaz yürütüyor.

Ocak 2025'te ilk sayısını yayımlayan TJTS, yılda üç sayı ile okuyucularıyla buluşacak. Dergi, Travma Sonrası Stres Bozukluğu (TSSB) ve travmatik stresle ilişkili her türlü akademik çalışmaya kapılarını açıyor. Klinik çalışmalar, vaka analizleri, deneysel araştırmalar ve literatür taramaları başta olmak üzere geniş bir yelpazede bilimsel yayınlara yer verilecek. Dünya genelinde travmatik stres alanında yayımlanan sayılı dergiler arasında yer alan TJTS, böylece travmatik stresin bireyler ve toplumlar üzerindeki etkilerini daha kapsamlı bir perspektifle ele almayı hedefliyor.

Dergi, akademik camiaya katkı sağlamanın yanı sıra, travmatik stresle mücadele eden bireylerin tedavi ve destek süreçlerine de dolaylı olarak katkı sunmayı amaçlıyor. Alanında uzman akademisyen ve araştırmacılardan oluşan hakem kurulu, yayın süreçlerinde bilimsel tarafsızlığı ve kaliteyi ön planda tutacak.

Yazı çağrısında bulunan TJTS, araştırmacıları makalelerini dergiye göndermeye davet ediyor. Detaylı bilgi ve makale gönderimi için [traumaj.com](http://traumaj.com) adresi ziyaret edilebilir.

## 2. HASAT ZAMANI KISA FİLM FESTİVALİ BAŞVURULARI AÇILDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü tarafından düzenlenen 2. Hasat Zamanı Kısa Film Festivali için başvurular başladı. Bölümün iç ve dış paydaşlarının desteğiyle gerçekleşen festival, öğrenciler arasındaki yaratıcı rekabeti teşvik ederek daha nitelikli kısa filmler ortaya çıkmasını amaçlıyor.

Festival, “İlk Hasat”, “Hasat Sonu” ve “Nadas” olmak üzere üç ana bölümden oluşuyor. İlk Hasat bölümünde, 2024 ve 2025 yıllarında çekilmiş lise düzeyindeki kısa filmler yarışırken, Hasat Sonu bölümünde İstanbul Gelişim Üniversitesi GSF Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri, 2024-2025 akademik yılı içinde tamamladıkları filmler ile yarışacak. (Mezuniyet projeleri ve birinci sınıf filmleri bu kategorinin dışında tutuluyor.) Festivalin gösterim bölümü olan Nadas ise bir önceki yılın mezuniyet projeleri ile özel gösterimlerden oluşuyor.

Festivalde tür ve konu sınırlaması bulunmazken, filmlerin en az 2, en fazla 25 dakika uzunluğunda olması şartı bulunuyor. Ticari bir amaç gütmeyen festivalde, katılımcılardan herhangi bir ücret talep edilmeyecek.

Bağımsız bir jüri değerlendirmesi sonucunda “En İyi Film” ve “Jüri Özel Ödülü” olmak üzere iki kategoride ödüller verilecek. Başvurular, film afişi ve yönetmen biyografisiyle birlikte 20 Mayıs 2025 tarihine kadar FilmFreeway platformu üzerinden kabul edilecek.

2025 yılının Haziran ayında gerçekleşecek festivalin detaylı programı ise Mayıs ayında festivalin web sitesi ve ilgili mecralarda duyurulacak.



İSTANBUL  
GELİŞİM  
ÜNİVERSİTESİ

Basın Bülteni  
17-21 ŞUBAT 2025



gelisimedu



igugelisim